AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0004/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0003/2017
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TURISMO PARA REALIZAÇÃO DE
EXCURSÃO TURÍSTICA COM OS PARTICIPANTES DO SCFV  (SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULO) DO MUNICÍPIO COM ROTEIRO TERRESTRE DE SANTA RITA DO
PARDO/MS À ITAPEMA/SC.

Vencedor(es): CACILDA MAGALHAES TOUR LTDA - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$
44.550,00 (quarenta e quatro mil e quinhentos e cinquenta reais);

Santa Rita do Pardo/MS, 10 de março de 2017.

Maiany Santos da Silva
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Santa Rita do Pardo/MS, 10 de março de 2017.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito